不适用 2012 年 04 月 20 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

成都硅宝科技股份有限公司 2012年半年度报告全文

34

2012 年第一季度报告（正

文）

中国证券报 B032

版、证券时报 D055

版

2012 年 04 月 20 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2012 年第一季度报告（全

文）
不适用 2012 年 04 月 20 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于聘任证券事务代表的

公告
不适用 2012 年 04 月 20 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

子公司管理制度 不适用 2012 年 04 月 20 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

子公司重大信息内部报告

制度
不适用 2012 年 04 月 20 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于加强上市公司治理专

项活动自查事项报告
不适用 2012 年 04 月 20 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于加强上市公司专项治

理活动自查整改计划
不适用 2012 年 04 月 20 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于参加四川上市公司

2011 年度报告网上集体说

明会的公告

不适用 2012 年 04 月 25 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于硅宝商标被认定为驰

名商标的公告
不适用 2012 年 05 月 03 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于获得实用新型专利证

书的公告
不适用 2012 年 05 月 04 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2011 年度权益分派实施公

告
不适用 2012 年 05 月 10 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

关于子公司完成工商变更

登记的公告
不适用 2012 年 06 月 09 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

成都硅宝科技股份有限公司 2012年半年度报告全文

35

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股
公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 68,393,125 67.05%   -488,925 -488,925 67,904,200 66.57%

1、国家持股 0

2、国有法人持股 0

3、其他内资持股 62,320,000 61.1%   62,320,000 61.1%

其中：境内法人持股 0

境内自然人持股 62,320,000 61.1%   62,320,000 61.1%

4、外资持股 0

其中：境外法人持股 0

境外自然人持股 0

5.高管股份 6,073,125 5.95%   -488,925 -488,925 5,584,200 5.47%

二、无限售条件股份 33,606,875 32.95%   488,925 488,925 34,095,800 33.43%

1、人民币普通股 33,606,875 32.95%   488,925 488,925 34,095,800 33.43%

2、境内上市的外资股 0

3、境外上市的外资股 0

4、其他 0

三、股份总数 102,000,000 100%   102,000,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）

无

股份变动的过户情况

成都硅宝科技股份有限公司 2012年半年度报告全文

36

无

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

无

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

2、限售股份变动情况

□适用 √ 不适用

（二）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 9,258 户。

2、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 股东性质 持股比例(%) 持股总数
持有有限售

条件股份

质押或冻结情况

股份状态 数量

王跃林 境内自然人 20.12% 20,520,000 20,520,000

郭弟民 境内自然人 15.09% 15,390,000 15,390,000

王有治 境内自然人 9.22% 9,405,000 9,405,000

杨丽玫 境内自然人 9.22% 9,405,000 9,405,000

李步春 境内自然人 4.22% 4,300,000 3,225,000

蔡显中 境内自然人 3.73% 3,800,000 3,800,000

王有华 境内自然人 3.73% 3,800,000 3,800,000

曾永红 境内自然人 3.58% 3,653,800 0

陈艳汶 境内自然人 3.08% 3,145,600 2,359,200

中国建设银行－摩根士丹

利华鑫多因子精选策略股

票型证券投资基金

社会法人股 0.35% 361,423 0

股东情况的说明

成都硅宝科技股份有限公司 2012年半年度报告全文

37

前十名无限售条件股东持股情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称
期末持有无限售条件

股份的数量

股份种类及数量

种类 数量

曾永红 3,653,800 A 股 3,653,800

李步春 1,075,000 A 股 1,075,000

陈艳汶 786,400 A 股 786,400

中国建设银行－摩根士丹利华鑫多因子精选策

略股票型证券投资基金
361,423 A 股 361,423

徐伟亚 300,000 A 股 300,000

段勇 297,467 A 股 297,467

司徒婉贞 240,757 A 股 240,757

张东 215,000 A 股 215,000

范文财 214,480 A 股 214,480

国信证券股份有限公司客户信用交易担保证券

账户
210,799 A 股 210,799

前十名有限售条件股东持股数量及限售条件

√ 适用 □ 不适用

序号 有限售条件股东名称
持有的有限售条件股

份数量

有限售条件股份可上市交易情况

限售条件
可上市交易时间

新增可上市交易股

份数量

1 王跃林 20,520,000 2012 年 10 月 30 日  上市前承诺

2 郭弟民 15,390,000 2012 年 10 月 30 日  上市前承诺

3 王有治 9,405,000 2012 年 10 月 30 日  上市前承诺

4 杨丽玫 9,405,000 2012 年 10 月 30 日  财产分割承诺

5 蔡显中 3,800,000 2012 年 10 月 30 日  上市前承诺

6 王有华 3,800,000 2012 年 10 月 30 日  上市前承诺

成都硅宝科技股份有限公司 2012年半年度报告全文

38

7 李步春 3,225,000 2010 年 10 月 30 日  高管限售

8 陈艳汶 2,359,200 2010 年 10 月 30 日  高管限售

上述股东关联关系或（及）一致行动人的说明

王有治系王有华之弟，但根据二人于 2009 年 7 月 20 日出具的《确认函》，确认二人各自均独立行使表决权，彼此间不存在

一致行动的情形；王有治系郭弟民之女的配偶，但郭弟民与王有治均各自独立行使表决权，不存在一致行动的情形；蔡显中